
おすすめ 体験入居

要予約

通常価格

760万円
780万円
820万円
840万円

特別価格

380万円
390万円
410万円
420万円

50％OFF
→
→
→
→

ナーシングフロア開設 
入居一時金特別キャンペーン

※償却期間５年→２年半

悠楽里えどがわグリーンパークは、開設12年を超え、近隣の皆様のご支援とご愛顧に感謝し、皆様の
ご要望にお応えするため看護師配置を厚くしたナーシングフロアを開設いたします。

朝7時から夕食後の7時まで看護師が常駐することと、医療機関と
の連携を深めることで、施設の看護を強化し医療が必要な方にも
安心してご利用いただけるフロア（1階14室）です。

ご入居者様の身体機能にあわせて専任の機能訓練士が身体リハだけでなく
認知症予防リハを週２・３日、１回２０分程度実施しております。歩行が安定さ
れていて、外出が目標の方は、機能訓練士が付き添い、屋外での歩行訓練
も実施しております。日々の体調に合わせて無理なく行っております。

平成28年４月より開始しており、既に身体能力が向上された方もいらっしゃいます。
車椅子の方も筋力・バランス力が向上し、良い成果が出ている方がいらっしゃいます。

ナーシングフロア
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避難用すべり台避難用すべり台

1階

強化される看護
・鼻腔経管栄養・IVH・終末期ケア
・胃ろうの方や、朝食時のインシュリン等

アセスメント ➡ プラン作成 ➡ ご本人様・ご家族様に説明・同意
➡ 訓練開始 ➡ 3ヶ月ごとに評価 ➡ 新たにプラン作成

リハビリで毎日の生活に活力を

※個人差がありますので、詳細はご相談ご確認をお願い致します。

介護付有料老人ホーム

通常価格 ２泊３日 15,000円 → 特別価格10,000円（税別）
悠楽里での生活やリハビリ、レクリエーションをお試し下さい。

７泊までご利用いただけます。（追加分は１泊につき5,000円税別）

先着

限定
５室

0120-625-623

お問い合せ・ご予約（9：00～18：00） 〒132-0021　東京都江戸川区中央１-21-11
「江戸川年金事務所」の斜め前

検索検索ゆらりGP


